

 	
در پرتو وحی	
 شعله خورشید	
علت تحریم شراب و قمار «(ای پیامبر(ص!)) درباره شراب و قمار از تو سؤال می‌کنند، در جواب آنها بگو: انجام دادن آن دو، ضررهای فراوان و گناه بزرگی دارد، و اگرچه (عمل حرام و باطل) به ظاهر برای مردم منافع مادی دارد، ولی ضرر و گناه آن دو از سودشان بیشتر است.» بقره- ۲۱۹	

علت تحریم شراب و قمار

«(ای پیامبر(ص!)) درباره شراب و قمار از تو سؤال می‌کنند، در جواب آنها بگو: انجام دادن آن دو، ضررهای فراوان و گناه بزرگی دارد، و اگرچه (عمل حرام و باطل) به ظاهر برای مردم منافع مادی دارد، ولی ضرر و گناه آن دو از سودشان بیشتر است.»

بقره- ۲۱۹

سید محمد مهدی نژاد

سردار مهدی‌نژاد: پیچیده‌ترین پیشرفت‌های فناوریانه در نیروهای مسلح رقم خورده است

معاون علوم، تحقیقات و فناوری ستاد کل نیروهای مسلح گفت: پیچیده‌ترین و جدی‌ترین پیشرفت‌های فناوریانه ابتدا در نیروهای مسلح رقم می‌خورد.

سردار سرتیپ محمد مهدی‌نژاد نوری، معاون علوم، تحقیقات و فناوری ستاد کل نیروهای مسلح صبح چهارم در رویداد کاربرد هوش مصنوعی در تجهیزات بدون سرنشین که به همت دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری و در صندوق ناواری و شکوفایی ریاست جمهوری برگزار شد، اظهار داشت: باید همکاری‌ها با شرکت‌های دانش‌بنیان به‌صورت مستحکم و ناگسستگی شکل گیرد و افزایش یابد.

سردار مهدی‌نژاد با لزوم همکاری با اساتید مطرح و مختلف کشور در سطح علمی و فناوری، ادامه داد: از سال ۱۳۶۴ در صنعت هواپیمایی بدون سرنشین ورود پیدا کردیم و به لطف خادوند، امروز در جایگاهی از اقتدار و توانمندی در همه سطوح قرار داریم که می‌توانیم صادرات داشته باشیم. وی افزود: امروز با بسیاری از دانشگاه‌ها و شرکای دانش‌بنیان همکاری داریم و در ۲ سال گذشته ۴۵۰ میلیارد تومان به این مجموعه‌ها پرداختی داشتیم و کارهای ارزشمندی را پیش بردیم و امسال جهش زیادی در حوزه‌های فناوری خواهیم داشت. رویدادهای فناوریانه موجب تقویت همکاری‌ها با شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوریانه می‌شود و برای هر یک از رده‌های سازمان‌های نیروهای مسلح صندوق فناوریانه درخواست کردیم.

معاون علوم، تحقیقات و فناوری ستاد کل نیروهای مسلح بیان داشت: با توجه به تهدیدات و چشم‌انداز ترسیم‌شده عرصه همکاری‌ها با شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوریانه در حال توسعه است؛ چرا که این شرکت‌ها می‌توانند نیازهای مختلف ما را تأمین کنند و موجب پیشرفت کشور و نیروهای مسلح شوند.

سردار مهدی‌نژاد با بیان اینکه هوش مصنوعی ترکیب چند نوع فناوری است، تصریح کرد: امروز آمریکایی‌ها در خلیج‌فارس ناوگان‌های بدون سرنشین دارند و برای جمع‌آوری اطلاعات از آنها استفاده می‌کنند؛ در چنین فضایی به میزان داش و آمدگی بالایی نیاز است. وی گفت: دغدغه ما در نیروهای مسلح، امنیت است و موضوعات اقتصادی در دهه بعدی قرار دارد. پیچیده‌ترین و جدی‌ترین پیشرفت‌های فناوریانه ابتدا در نیروهای مسلح رقم می‌خورد.

معاون عتف (علوم، تحقیقات و فناوری) ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد: امروز می‌بینیم پهپادهای ارزان‌قیمت یمنی، آمریکایی‌ها را به چالش کشانده است و آنها مجبور هستند از موشک‌های میلیون دلاری برای مقابله با این پهپادها استفاده کنند.

سردار مهدی‌نژاد یادآور شد: در موضوع اقتدار افزایی به فناوری‌های مختلف اعم از هوش مصنوعی، دیجیتال، کوانتوم، صنعت میکروالکترونیک و یک شبکه داتا و توانمند نیاز داریم و باید این فناوری‌ها را توسعه دهیم. معاون علوم، تحقیقات و فناوری ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: امروز با پارک‌های مختلف علم و فناوری و دانشگاه‌های مختلف همکاری داریم تا از ایده‌های خلاقانه بهره ببریم.

چهره سال هنر انقلاب چه کسی است؟

بخش ادب و هنر -

هفته هنر انقلاب با عنوان **هنر متعدد به حقیقت، روز گذشته ۲۱ فروردین طی آئینی به پایان رسید**. در این مراسم که با حضور **جمعی از مدیران و اهالی فرهنگ و هنر**مدانان و هنرمندان **شهادت تالار اندیشه حوزه هنری برگزار شد**، گروهی از هنرمندان **تقدیر و تجلیل شدند**.

به گزارش خبرنگار کیهان، در این آئین «کارن همایونفر» به عنوان چهره برگزیده هنر انقلاب در سال ۱۴۰۳ معرفی شد. همایونفر سال گذشته آلبوم «سیدالامه» را برای سی‌دسشن نصرالله و جنبه مقاومت خلق کرد. همایونفر در این مراسم از عشقش به ایران و مردم و فرهنگ ایران زمین سخن گفت. ابراهیم جامی‌کیا که خودش چند سال قبل چهره سال هنر انقلاب شده بود برای تجلیل از همایونفر روی صحنه آمد و درباره کارن و اثر هنری او برای نضیر نصرالله حرف زد.

همچنین از دیگر نامزدهای چهره سال هنر انقلاب تقدیر شد که عبارتند از: گلستان معفرانی نویسنده، محمد حمزه‌زاده نویسنده و مدیر فرهنگی، محمد رسولی شاعر، محمدرضا دوست‌محمدی گرافیست.

در این آئین، کمال شرف کاریکاتوریست یمنی به عنوان چهره بین‌المللی هنر مقاومت انتخاب شد، البته به دلیل عدم حضور این هنرمند در تهران، دیلمی سفیر یمن حضور یافت و جایزه را دریافت کرد. موقع حضور سفیر یمن بر روی صحنه، حضار ایستاده و وی و ملت مبارز یمن را تشویق کردند و شعار مرگ بر اسرائیل سر دادند. دیلمی، سفیر یمن در تهران هم طی سخنرانی گفت: بر ما واجب است که با هم متحد شویم و با هر آنچه داریم بر دشمنان بتازیم. امروز سرآمد مقاومت، غزه است و همه باید در مقابل ظلم به مردم غزه ایستادگی کنیم.

وی تأکید کرد: تحریم کالاهای تولید آمریکا و رژیم صهیونیستی خودش یک نوع مقاومت است و این همه می‌خواهم به این پوشش ببینندند. همچنین مهدی کلهر به عنوان برگزیده اولین جایزه هنرگردان معرفی و تجلیل شد.

در ادامه از چهره‌های ماندگار و پیشکسوت هنر انقلاب، تقدیر به عمل آمد. محمدرضا سنگری نویسنده و پژوهشگر، کاظم چلیپا هنرمند نقاش و عباس می‌رواشی‌هی هنرمند عکاس، در این بخش تقدیر شدند.

 	
آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۴/۲/۰۱ شرکت تعاونی مصرف فروشندهٔ گان کامیون و ماشین آلات سنگین به شماره ثبت ۰۱۰۲۸۴ و شناسنامه ملی ۰۱۰۱۵۰۹۴۸۴	
بدینوسیله از کلیه اعضا، محترم کتبی دعوت بعمل می‌آید در مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول که در ساعت ۱۰:۳۰ روز ۱۴۰۴/۲/۱۶ در محل اجتماعات شرکت تعاونی واقع در سالن‌های شهرک کامیون دارن خیابان حافظ ناحیهٔ شمالی طبقه همکف سال اجتماعات برگزار میگردد حضور بهر رسائید.	
حضور به جلسه	
۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با آخرین اصلاحات بعمل آمده در قلمن اصلاح ماده ۱۳ اساسنامه یمنی بر تغییر موضوع فعالیت تعاونی	
۲- اصلاح ماده ۱۳ اساسنامه یمنی بر تغییر نشانی دفتر تعاونی (مرکز عملیات عملیات تعاونی)	
۳- اصلاح ماده ۲۲ اساسنامه یمنی بر افزایش تعداد اعضای علی‌البدل هیئتمندره از ۳ نفر به نفر ۵- اصلاح ماده ۲۶ اساسنامه یمنی بر افزایش تعداد بازرسان از ۳ نفر به نفر ۴ نفر	
توضیحات: اگر حضور عضو در مجمع عمومی میسر نباشد می‌تواند وکالتنامه حق اعمال رأی را به خود دهد و هر یک از اعضای تعاونی می‌تواند نماینده تام‌الاختیاری شرکت تعاونی را خارج از این اعلان حضور در مجمع و اعمال رأی تعیین نمایند تعداد رأی واکتی هر عضو حداکثر سه رأی و هر شخص می‌تواند تنها یک رأی بدهد. بدین نامندگی از اعضا خواهد بود که رأی شرکت‌ها می‌تواند مدبره و براساس تعاونی می‌باشد لذا متخلفان باید ۲۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع به مهر نامه خود نمایند تا در دست نماینده شرکت و تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل عقد تعاونی حاضر تا پس از اقرار حوزت طرفین، عضویت متقاضی و اهلیت نامنابند، بر همه مربوطه منطبق مذکور تأیید و بر گرد در مجمع برای نامنابند صادر گردد.	
در ضمن یادآوری می‌شود این مجمع با حضور دو نفر از اعضا، رسمیت می‌یابد و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضا(دارای حق حاضر و غایب) نافذ و معتبر خواهد بود.	
سید مصطفی میرعلی رئیس شرکت تعاونی	عظیم صابری رئیس شرکت تعاونی

روایت سفیر ایران از پیام رهبر انقلاب به رئیس‌جمهور روسیه و پاسخ پوتین

سفیر ایران در مسکو با اشاره به ابلاغ پیام رهبری به رئیس‌جمهور روسیه توسط وزیر خارجه، گفت: این پیام ابعاد مختلفی داشت و همان‌طور که آقای عراقچی گفتند این روابط ربطی به مذاکرات نخواهد داشت.

کاظم جلالی، سفیر ایران در مسکو با اشاره به تصویب معاهده جامع مشارکت راهبردی در پارلمان روسیه، در بحبوحه مذاکرات غیر مستقیم ایران و آمریکا گفت: این توافقنامه راهبردی طبعاً باید در پارلمان به تصویب می‌رسید، در گذشته هر زمان، وقت ملاقات دو رئیس‌جمهور را برای امضای موافقتنامه تعیین می‌کردیم، برخی‌ها این‌گونه تحلیل می‌کردند که چون روسیه روابطش با ترامپ درست می‌شود، احتمال آنکه آنها بخواهند توافقنامه را به تأخیر بیناندازند، زیاد هست، اما من در جریان تنظیم وقت بومد و خیلی وقت‌ها زمان سفر رئیس‌جمهور را تا تعیین می‌کردیم و روس‌ها هم با همان زمان موافقت کردند و این سفرها انجام شد. وی افزود: در مورد معاهده جامع مشارکت راهبردی نیز آقای پوتین حکم داد آقای رودنکو، معاون وزیر خارجه لایحه را ببرد مجلس و مدافع لایحه باشد که طبعاً با کمترین فاصله از زمان امضا به لایحه تبدیل و در دوما و شورای فدراسیون تصویب شد. معمولاً کمتر اتفاقی می‌افتد که برای یک مصوبه‌ای که در مجلس پیگیری می‌شود، رئیس‌جمهور روسیه حکم بدهد.

سفیر ایران در مسکو در ادامه اظهار داشت: در همین ملاقات عراقچی با آقای پوتین نیز رئیس‌جمهور روسیه هم چندین بار این نکته را گفت که روابط ما با جمهوری اسلامی ایران، راهبردی است و هیچ ارتباطی با روابط ما با سایرین ندارد و چند بار هم این را تکرار کردند که ما در روزهای حساسی در کنار هم بودیم و این‌طور نیست که در زمان دیگر نمی‌توانیم در کنار هم نباشیم.

جلالی عنوان کرد: ما با این ادبیات آشنا هستیم و در ادبیات مقامات دیگر روسیه هم شنیدیم، مثلاً در سفر قبلی آقای لاووف به تهران، همین مطلب را مرتب ذکر کردند. روسیه مصمم هست، در میانه این میدانی که قرار دارد در مورد ارتباطش با چین نیز این را نشان دهد. آقای پوتین در گفت‌وگوی اولی که با ترامپ داشت، با یک فاصله کوتاهی با چین صحبت می‌کند. این معنی دارد و این است که ما رابطه خودمان را با متحدین خودمان ادامه خواهیم داد. وی همچنین درخصوص پیام رهبر معظم انقلاب به پوتین و پاسخ پوتین ابراز کرد: این پیام ابعاد مختلفی داشت. خود این پیام همان‌طور که آقای دکتر عراقچی گفتند این بود که روابط خود با دوستان را استمرار خواهیم بخشید و این روابط معمولاً یکی از اتفاقاتی که هم در ایران و هم در روسیه می‌افتد، این هست که روس‌ها وقتی به طرف غرب

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به توانایی بالای نیروی دریایی سپاه، گفت: امروز ایالات متحده آمریکا توان تعرض به نفتکش‌های ما را ندارد و اگر چنین شود، با او مقابله می‌کنیم. آمریکایی‌ها در خلیج‌فارس نمی‌توانند با ما درگیر شوند؛ چرا که توانایی مقابله با آن‌ها را داریم. همچنین پدافند هوائی ما بسیار قوی است و موشک‌های خوبی هم تولید کرده است.

سردار دریادر پاسدار علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در یک برنامه تلویزیونی اظهار کرد: در دوران قبل از انقلاب، مقابل رژیم ستمشاهی که با اقداماتی به دنبال ترساندن مردم بود، ایستادیم؛ جوانان انقلابی، گروه ضربت درست کردند و با سلاح سرد برای دفاع از مردم، اقدام کردند.

دریادار تنگسیری با اشاره به رابطه قلبی مردم با امام خمینی(ره) بیان کرد: مردم حقیقتاً امام را دوست داشتند و برای امام دعا می‌کردند. فرمانده نیروی دریایی سپاه در ادامه در دوران جنگ تحمیلی اشاره و عنوان کرد: در آغاز دفاع مقدس کار نظامی‌گری را با آموزش خلبان‌انداز ژاندارمری شروع کردم، پس از آن در بسیج فعالیت داشتم و بعد هم در سپاه آبادان به عنوان «پاسدار» متعول فعالیت شدم.

وی افزود: در زمان جنگ تحمیلی که دشمن شهر آبادان و بندار در هدف قرار می‌داد، ما تعدادی شناور را تغییر کاربری نظامی دادیم و امنیت لنج‌ها را تأمین کردیم؛ همچنین اولین مرحله آن کار نیروی دریایی سپاه را با دو فروند شناور شروع و یک امنیت نسبی در دوران جنگ تحمیلی ایجاد کردیم.

سردار تنگسیری اظهار کرد: ما در جنوب کشور هزاران کیلومتر مرز دریایی داریم و به همین دلیل به فکر آبادانازی یکن دریایی‌های قوی و در این زمینه از همان ابتدا اقداماتی انجام شد.

فرمانده ندسدا با اشاره به وجود قایق‌های «چینی» در رودخانه به‌عنوان ابزار اولیه در دوران ابتدایی جنگ تحمیلی گفت: قایق‌های چینی قایق‌های بادی هستند که بیشتر در رودخانه استفاده می‌شوند و خیلی آسیب‌پذیرند؛ چون عمده ابزار رودخانه همین‌ها هستند که از یک لایه پرنزنی تشکیل شده‌اند.

وی ادامه داد: ما چند گام را پشت سر گذاشتیم که نیروی دریایی را تشکیل بدیم؛ گام اول ما تشکیل یگان دریایی در استان‌هایی مثل هرمزگان، بوشهر و خوزستان بود. در عملیات‌های «خیبر» و «دیر» قایق‌های اولیه‌ای داشتیم که قایق‌های «لور» از جمله آن‌ها بود؛ در عملیات «خیبر» قایق

اخبار کشور

روایت سفیر ایران از پیام رهبر انقلاب به رئیس‌جمهور روسیه و پاسخ پوتین



می‌روند، جریانی در ایران شکل می‌گیرد که روس‌ها ما را فروختند و رفتند، کما اینکه در ایام اخیر از این مطالب زیاد شنیدیم.

سفیر ایران در مسکو خاطرنشان کرد: به محض معاون وزیر خارجه لایحه را ببرد مجلس و مدافع لایحه باشد که طبعاً با کمترین فاصله از زمان امضا به لایحه تبدیل و در دوما و شورای فدراسیون تصویب شد. معمولاً کمتر اتفاقی می‌افتد که برای یک مصوبه‌ای که در مجلس پیگیری می‌شود، رئیس‌جمهور روسیه حکم بدهد.

سفیر ایران در مسکو در ادامه اظهار داشت: در همین ملاقات عراقچی با آقای پوتین نیز رئیس‌جمهور روسیه هم چندین بار این نکته را گفت که روابط ما با جمهوری اسلامی ایران، راهبردی است و هیچ ارتباطی با روابط ما با سایرین ندارد و چند بار هم این را تکرار کردند که ما در روزهای حساسی در کنار هم بودیم و این‌طور نیست که در زمان دیگر نمی‌توانیم در کنار هم نباشیم.

جلالی عنوان کرد: ما با این ادبیات آشنا هستیم و در ادبیات مقامات دیگر روسیه هم شنیدیم، مثلاً در سفر قبلی آقای لاووف به تهران، همین مطلب را مرتب ذکر کردند. روسیه مصمم هست، در میانه این میدانی که قرار دارد در مورد ارتباطش با چین نیز این را نشان دهد. آقای پوتین در گفت‌وگوی اولی که با ترامپ داشت، با یک فاصله کوتاهی با چین صحبت می‌کند. این معنی دارد و این است که ما رابطه خودمان را با متحدین خودمان ادامه خواهیم داد. وی همچنین درخصوص پیام رهبر معظم انقلاب به پوتین و پاسخ پوتین ابراز کرد: این پیام ابعاد مختلفی داشت. خود این پیام همان‌طور که آقای دکتر عراقچی گفتند این بود که روابط خود با دوستان را استمرار خواهیم بخشید و این روابط معمولاً یکی از اتفاقاتی که هم در ایران و هم در روسیه می‌افتد، این هست که روس‌ها وقتی به طرف غرب

سید محمد مهدی نژاد

سردار مهدی‌نژاد یادآور شد: در موضوع اقتدار افزایی به فناوری‌های مختلف اعم از هوش مصنوعی، دیجیتال، کوانتوم، صنعت میکروالکترونیک و یک شبکه داتا و توانمند نیاز داریم و باید این فناوری‌ها را توسعه دهیم. معاون علوم، تحقیقات و فناوری ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: امروز با پارک‌های مختلف علم و فناوری و دانشگاه‌های مختلف همکاری داریم تا از ایده‌های خلاقانه بهره ببریم.

دریادار تنگسیری:

توانایی مقابله با آمریکا را داریم

«جندر» را ساختیم که ارتفاعش ۵۰ سانتی‌متر از سطح آب است و پس از آن‌ها سیر ساخت قایق‌های تندرو آغاز شد.

ساخت بدنه قایق‌های تندرو در دوران جنگ تحمیلی

دریادار تنگسیری با اشاره به ساخت بدنه قایق‌های تندرو در دوران جنگ تحمیلی، بیان کرد: بدنه‌هایی که قابیر گلاس بودند مثل «کوثر» و «بعثت» را ساختیم و پس از آن یگان‌های دریایی ناوتیپ و مناطق دریایی را ایجاد کردیم. شهریور ۶۴ وقتی امام(ره) فرمان معروف تشکیل نیروی دریایی سپاه را صادر کردند، ما مناطق دریایی را تشکیل دادیم که منطقه ۲ در خوزستان، منطقه ۳ در بوشهر و منطقه ۴ در تنگه هرمز ایجاد شد؛ همچنین برای ساخت شناورهای شناورهای به غنیمت گرفته شده، استفاده کردیم و اولین شناور ساخته‌شده در این زمینه شناور «عاشورا» بود.

وی اضافه کرد: بدنه‌ای به نام «اف ای سی» که برای بردارن نداجا بود و «والفجر» و «عاشورا» پایه‌گذار ساخت شناورهای ما بود؛ سپس از یک شرکت سودی تعدادی شناور به نام «بو کاسر» خریدیم و نیروی دریایی سپاه در آن‌ها سلاح دوشکا و توپ نصب کردیم؛ همچنین یک تعداد شناور سنگین هم برای پشتیبانی وارد کردیم که یدک‌کش «پران»، «آبادان» و «هلران» نمونه آن بود و دو فروند شناور لندینگ کرفت هم از هلند وارد شد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه یادآور شد: ما در اوایل جنگ تحمیلی، شناورهایمان ۴ تا ۶ متر بود و شناور عاشورا هم در همین اندازه ساخته شده بود؛ ما با همین شناورها با رژیم بعثی و آمریکا درگیر شدیم و در منطقه «خور عبدالله» ما با شناورهای «عاشورا» در مقابل رژیم بعثی ایستادیم.

سردار تنگسیری افزود: یک سال و نیم با همین دست خالی در مقابل دشمن ایستادیم و باید از شهید رودکی که مغز متفکری بود، یاد کنیم که روی شناورها توپ ۱۰۰ میلی‌متری نصب کرد و مین‌ریزی را پایه‌گذاری کرد. در ابتدای سال ۶۶ که آمریکایی‌ها سسکوها و کشتی‌های ما را زدند و رژیم بعثی را پشتیبانی کردند، ما با آمریکایی‌ها وارد جنگ شدیم.

اولین سبلی که به آمریکایی‌ها زدیم، کار خدا بود و ما و نیروی دریایی وسیله بودیم

وی تصریح کرد: اولین سبلی که به آمریکایی‌ها زدیم، کار خدا بود و ما و نیروی دریایی وسیله بودیم؛ موشکی را شلیک کردیم که از سه شناور عبور و به شناور آمریکایی برخورد کرد و این موشک شلیک‌شده، یک موشک از رده خارج شده چینی بود که مشابه آن در اختیار رژیم بعثی نیز قرار داشت. فرمانده ندسا گفت: در عرصه دریا شروع‌کننده جنگ نبودیم؛ چون بیشتر امکانات در خلیج‌فارس

داشته باشند، و طبیعتاً آن کار نیز در حال انجام است. از طرف دیگر، قرار ما این است که مرتب با یکدیگر مشورت داشته باشیم. این را هم بدانید که در ایران، بعضی‌ها این‌گونه القا می‌کنند که گویی روسیه از طرف ما خودسرانه با آمریکایی‌ها صحبت می‌کند، در حالی که این‌گونه نیست. بنای ما با روس‌ها این است که تمام گفت‌وگوهایی که اگر قرار باشد از طرف ایران انجام شود، باید قبلیش با ما تنظیم و هماهنگ شود.

وی در پاسخ به اینکه «ترامپ از ابتدا اصرار داشت که اگر به قدرت برسد، فوراً بین روسیه و اوکراین صلح برقرار می‌شود. وضعیت صلح میان روسیه و اوکراین چگونه است؟ آیا به نقطه‌ای می‌رسد که این جنگ پایان یابد یا ادامه خواهد داشت؟ گفت: سؤال بسیار مهمی است. من نکته‌ای را خدمت شما عرض می‌کنم که در داخل ایران به‌درستی درک نشده‌است: ببینید، امروز ترامپ می‌گوید: «می‌خواهم ابرطعام را با روسیه درست کنم». ولی بخش اعظم آمریکا با او موافق نیستند، و دنیای غرب هم حاضر به همراهی نیست. بنابراین نباید هیجان‌زده شویم و تصور کنیم که قرار است فوراً همه چیز درست شود. خود روس‌ها نیز چنین برداشتی ندارند و می‌گویند: «ما در انتهای این تونل، کورسویی می‌بینیم که شاید بتوان روابط را اصلاح کرد.»

سفیر ایران در مسکو افزود: نکته بعدی اینکه باید همه جواب را را هم دید. روسیه و شخص آقای پوتین هیچ‌گاه نگفته‌اند که بدون قید و شرط مذاکره می‌کنند. آن‌ها خطوط قرمز مشخصی دارند که از آن‌ها عقب‌نشینی نخواهند کرد. در گفت‌وگوهایی که با آقای دکتر عراقچی داشتند نیز همین موضوع را بیان کردند؛ گفتند که ما خواهان استمرار جنگ نیستیم و امیدواریم مذاکرات به نتیجه برسد، اما برخی خطوط قرمز وجود دارد که رعایت آن‌ها ضروری است. درخصوص موضوع اوکراین،

آخرین گفت‌وگوهایی که هفته گذشته توسط آقای ویتکاف انجام شد، کمی جدی‌تر بود. پیش از این، در استانبول، عربستان و جاهای دیگر، بیشتر به‌تخایی درباره املاک، ایجاد سفارتخانه‌ها و روابط اولیه بود. بنابراین در حال حاضر نمی‌توان گفت که باقی روشنی در پیش است.

وی در پایان درخصوص اینکه «چرا ترامپ برای روس‌ها تعرفه‌های جدید وضع کرد» و نام روسیه در لیست ۱۵ کشور که شامل افزایش تعرفه می‌شوند، نیست» تصریح کرد: حتماً ترامپ علاقه‌مند است روابطش را با روسیه تقویت کند، چون شما می‌دانید اولویت اول ترامپ، چین است. او می‌خواهد مسائلی که در حاشیه چین وجود دارد را سریع‌تر حل کند. او اینکه به‌زعم خودش نمی‌خواهد اختلافی بین روسیه و چین شکل بدهد. بنابراین می‌کوشد با ایجاد شکاف در جبهه‌های مختلف، بتواند مسیر تجارت با چین را هموارتر کند، که این هدف اصلی اوست.

نیروهای مسلح هم زیرسطحی‌های خوبی تولید کرده است. مست باور کنید که خدا با مااست و فکر عزتمند ایرانی گفتند کار را پیش خواهد برد. عملیات‌های خود از امکانات فرانسوی و خلبان‌های فرانسوی کمک گرفت.

سید محمد مهدی نژاد

فرمانده نیروی دریایی سپاه دربار شناورهای جدید این نیرو گفت: شناوری ساخته‌ایم که بهتر از نمونه‌های مشابه آمریکایی است و زمانی که لازم باشد، شاید از آن رونمایی کنیم.

سردار تنگسیری تصریح کرد: آمریکایی‌هایی که روزی ناو هواپیمابرشان یک حکومت را عوض می‌کرد، امروز شناسور ما به او دستور می‌دهد که در داخل آب‌های ما حق تردد ندارد و این قدرت خداست؛ همان موشکی که شناور «سنگاری» را زد، نشانه جدی قدرت خدا بود و باید شکرگزار خداوند باشیم.

فرمانده ندسا گفت: امروز ایالات متحده آمریکا نتوان تعرض به نفتکش‌های ما را ندارند و اگر چنین شود، با او مقابله می‌کنیم. آمریکایی‌ها در خلیج‌فارس نمی‌توانند با ما درگیر شوند؛ چرا که توانایی مقابله با آن‌ها را داریم؛ همچنین پدافند هوائی ما بسیار قوی است و موشک‌های خوبی هم تولید کرده‌است. در عملیات والفجر هم موشک‌های خوبی داشتیم و در مقابل آفند دشمن ایستادیم و به توفیقاتی رسیدیم.

به گزارش مهر، دریادار تنگسیری بیان کرد: شهادی بزرگ ما نشان دادند که «ما می‌توانیم»؛ امام خاتمه‌ای هم این «ما می‌توانیم» را با رهبری حکیمانه خود به «ما توانستیم» تبدیل کردند. امروز اگر می‌خواهیم عزت خود را حفظ کنیم، باید نیروهای مسلح قوی داشته باشیم.

سید محمد مهدی نژاد

وی افزود: ما باید با شناورهای خود از پارس جنوبی حفاظت کنیم و در مقابل راهزنان باایستیم. اگر نیروی مسلح و نیروی دریایی قوی داشته باشیم، می‌توانیم عزت ملت را در دریا نشان دهیم. فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: ما برای اولین بار ناو پهپادها را باند ۱۸۰ متر ساختم. هیچ‌کس این را باور نمی‌کرد که بتوانیم چنین شناوری بسازیم. سردار تنگسیری با بیان اینکه مردم غیرتمند و ارزشمندی داریم، خاطرنشان کرد: امید است که دولتمردان در بحث اقتصادی تلاش کنند تا مشکلات حل شود و دل مردم را شاد کنند.

صفحه ۳

دوشنبه اول اردیبهشت ۱۴۰۴

۲۲ شوال ۱۴۴۶ – شماره ۲۳۸۳۸

 	
هدیه به خوانندگان	
 هدیه به خوانندگان	
حضرت امام خمینی ^(ع) : سعادت را آنها (شهید)ا دارند که آن چیزی را که خدا به آنها داده بود تقدیم کردند و ما عقب‌مانده آنها هستیم.	

اخبار ادبی و هنری

طوفان‌الاقصی به روایت امین انقلاب

مؤسسه فرهنگی هنری «قدر ولایت» در راستای تبیین صداقانه تاریخ معاصر و روایت صحیح رخدادها و جلوگیری از دستکاری حافظه ملت توسط دشمنان بشریت و اسلام، اقدام به گردآوری و تدوین بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره رخداد عظیم، تاریخ‌ساز و روشن‌کننده جهت درست تاریخ، یعنی طوفان‌الاقصی نموده و با توضیح پارهای از موارد و الصاق تصاویر گویا، تلاش نموده تا این روایت، هرچه موثرتر ارائه شود.

مجموعه بیانات رهبری درباره طوفان‌الاقصی در ۸ فصل تنظیم شده است. «تائیرگذاری بر راده‌ها و باورها و جهت دادن به تصمیم‌گیری‌ها، اهداف جنگ رسانه‌ای و روایتگری است. در هویت‌شناسی تاریخی ملتها نیز مسئله روایتگری حرف اول را می‌زند و تحریف تاریخی یکی از حربه‌های روایتگری تاریخی دشمنان است.

قانون ساترا در شورای نظارت تصویب می‌شود

دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی در دیدار با دبیر شورای نظارت بر سازمان صاوسیم، پیگیری تصویب و ابلاغ قانون سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر(ساترا) را ضروری دانست.

حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالصنین خسروپناه در حاشیه دیدار با دبیر شورای نظارت بر سازمان صداوسیم ضمن گفت‌وگو و تبادل‌نظر درباره موضوعات مختلف از جمله قانون سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر گفت: رئیس‌جمهور درخصوص این موضوع به شورای نظارت نامه‌ای ارسال کرده بود که خوشبختانه با پیگیری‌های انجام‌شده، قول مساعد داده شد که روند بررسی آن به زودی آغاز شود.

وی با بیان اینکه بر اساس توافق انجام‌شده، بنا شد قانون ساترا در شورای نظارت تصویب و جهت ابلاغ نهائی پیگیری شود، افزود: در این جلسه هماهنگی‌هایی نیز درخصوص برخی موضوعات دیگر صورت گرفت و مقرر شد کار مشترکی میان شورای عالی انقلاب فرهنگی و شورای نظارت بر صداوسیم آغاز شود. محمد میرزایی دبیر شورای نظارت بر سازمان صداوسیم نیز ابراز امیدواری کرد که تاوأم این جلسه‌ات موجب ارتیشی بیشتر در تصمیم‌گیری‌های کلان شود. همچنین در این نشست مطرح شد که دبیر شورای نظارت بر صداوسیم در جلسات شورای ارجمندی شورای عالی انقلاب فرهنگی حضور یابد تا همکاری‌های بیشتر و موثرتر میان دو نهاد ایجاد شود.

«پایتخت ۷» میلیاردی شد

رئیس مرکز تحقیقات سازمان صاوسیم‌ا از رشد ۲۲ درصدی آمار بینندگان برنامه‌های این سازمان در ایام نوروز و رمضان ۱۳۹۴ خبر داد. وی همچنین درباره آمار مخاطبان سیربال «پایتخت ۷» هم گفت: طبق نظرسنجی نهائی انجام شده درباره سیربال پایتخت ۷۲۶ درصد محبت بالای ۱۲ سال مخاطبان این سریال بودند. همچنین روابط عمومی صاوسیم اعلام کرد: سیربال «پایتخت ۷» در ۷ تلوپون بزرگ‌ترین رکوردشکنی تاریخ پخش محتوای تلماشی در بستر آنلاین را به ثبت رساند.

براساس این گزارش، هفتمین فصل از سیربال «پایتخت» موفق به ثبت مجموع ۱۸۵ میلیارد دقیقه تماشا در بخش‌های رنده و آرشو تلوپون شده است. از این میزان، ۶۵۰ میلیون دقیقه تماشا مربوط به بخش رنده (لایو) ۱.۲ میلیارد دقیقه تماشا مربوط به آرشو است. همچنین در میان این آمار خیره‌کننده ۵۸ میلیون اقدام به تماشا (راید)، برای این فصل از این سریال محبوب در تلوپون ثبت شده که رقمی‌سابقه به شمار می‌رود. در پخش رنده نیز، ۸۱۸ هزار کاربر هرزمان در رکوردی بی‌سابقه و بزرگ، به تماشااش این سریال پرداخته‌اند.

کاهش ۴۸ هزار نفری تماشاگران سینما نسبت به سال قبل

در پایان هفته چهارم فرودین‌ماه امسال، سینماها ۳۸ میلیارد تومان فروختند و ۵۲۲ هزار نفر رونه سینماها شدند که این آمار نسبت به سال گذشته کاهش ۴۸ هزار نفری‌ای را تجربه کرده است.

به گزارش خبرگزاری دانشجو، در هفته‌ای که گذشت سینماهای ایران ۳۸ میلیارد تومان فروختند و ۵۲۲ هزار نفر رونه سینماها شدند. چهار فیلم اول فروش این هفته «اینانسور» به کارگردانی مسعود اطیابی، «موسی کلیم» به کارگردانی ابراهیم حاتم‌کی، «سکه مولوتوف» به کارگردانی حسین دوماری، «هفتاد سی» به کارگردانی بهرام افشاری است. آیین در حالی است که سینما در آخرین هفته فرودین‌ماه سال گذشته ۱۲۰۲- در مجموع میزان ۵۸۹ هزار مخاطب در ۱۷ هزار سانس بود که توانست ۳۱ میلیارد و ۵۶۴ میلیون و ۵۱۲ هزار تومان فروش داشته باشد، اما امسال در پایان هفته چهارم فرودین‌ماه این رقم کاهش ۲۸ هزار نفری را برای امسال رقم زده است. با وجود کاهش تعداد مخاطبان، میزان درآم سینماها رشد داشته که نشان‌دهنده تغییراتی در الگوی بلیت‌فروشی است. یکی از دلایل اصلی رشد فروش، افزایش قیمت بلیت‌های سینما نسبت به سال قبل است. هرچند تعداد مخاطبان اندکی کاهش یافته، اما درآمد کلی بیشتر شده است.

مدیر کل دفتر فیلمنامه رسانه ملی منصوب شد

محسن برهمانی معاون سیما در حکمی محمدرحیم ایوبانی را به سمت «مدیر کل دفتر فیلمنامه رسانه ملی» منصوب کرد. محمد مجاهدی‌پور دانش‌آموخته رشته کارگردانی تلویزیونی از دانشگاه صاوسیم‌ا و مدرس رشته تولید در دانشگاه سوره است. از سوابق وی مدیریت بخش شبکه سه سیما، مدیر تولید دفتر نشر، مدیر گروه سه بعدی مرکز صدا، مدیر گروه تولیدی شبکه آموزش و رئیس مرکز برنامه‌سازی صبا است.

تجلیل از برنامه‌سازان مرکز برنامه‌سازی سیمرج

آیین تجلیل از سازندگان ویژه‌برنامه‌های نوروز و رمضان ۱۴۰۴ با حضور جمعی از سازندگان آثار در مرکز همایش‌های صاوسیم‌ا برگزار شد. در ابتدای این مراسم، شریعت پناهی مدیر تولیدات غیرنمایشی مرکز برنامه‌سازی رسانه‌های مناسبتی در نما مبارک رمضان و عید نوروز ۱۳۹۴ تجلیل ارائه کرد و گفت: چهره‌نامه از شبکه‌های مختلف شامل «زندگی پس از زندگی»، «فانگیگ‌رسان» و «پرانگسر» و «هموطن» را در تولیدات غیرنمایشی سیمرج داشتیم. وی افزود: این چهار برنامه جزو سه برنامه بریننده شبکه‌های رسانه ملی مبارک و عید نوروز بودند و در فضای فرهنگی برنامه‌های «زندگی پس از زندگی» و «هموطن» ۱۰۲ میلیون، «اینتاگران» ۲۷ میلیون، «پرانگر» ۲۵ و «هموطن» ۱۱۰ میلیون بازدید داشتند. در ادامه برنامه وحید جلیلی قائم‌مقام فرهنگی رسانه ملی گفت: بروکراسی سازمان صاوسیم‌ا پیچیده و کند است، اما سیمرج در حد خود سنگ بنای خوبی را به‌جا گذاشته است و جای خالی آن حس می‌شود. همان‌طور که سال‌ها قبل سیمایلم در راستای رفع خللی تأسیس شد، لازم بود سیمرج در تولیدات کیفی در فضای آر‌آر‌تی فکر کند تا محصولات رسانه‌ای قابل عرضه به مخاطب عوام ارائه کند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۲/۱

آگهی مناقصه

بیمارستان گلستان

بدين وسيله به اطلاع مي‌رساند: بیمارستان گلستان نیروی طراحی ارزش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد خرید یک دستگاه سونوگرافی پشیمانه و یک دستگاه لاپاراسکوپ 4K براساس اسناد مناقصه را در بازاریترین قیمت پیشنهادی از یکی از شرکت های مجاز تهیه نماید.

لذا متقاضیان می‌توانند جهت اخذ مدارک مناقصه از تاریخ درج آگهی در مورخ ۱۴۰۴/۲/۱ به مدت ۷ روز و در ساعات اداری به اداره بازرسی بیمارستان واقع در استان تهران، اتوبان صیاد شیرازی شمال، روبه‌روی مترو هروی، بیمارستان فوق تخصصی گلستان مراجعه نمایند و جهت اخذ اطلاعات تلفنی با شماره ۰۲۱-۲۲۷۷۱۵۴۴ و ۰۲۱-۲۲۸۸۵۳۳ تماس حاصل فرمایند.

هزینه درج آگهی و کسورات قانونی با برنده مناقصه می‌باشد.